

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stropní konstrukce na kolektoru NLS na oblasti Centrum

Objekt: Vícepráce

1 - Oprava stropní konstrukce na kolektoru NLS na oblasti Centrum

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

56 730,03

Ostatní náklady

3 403,80

Cena bez DPH

60 133,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 133,83	21,00%	12 628,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

72 761,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava stropní konstrukce na kolektoru NLS na oblasti Centrum

Objekt: Vícepráce

1 - Oprava stropní konstrukce na kolektoru NLS na oblasti Centrum

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							60 133,83
D	HSV		Práce a dodávky HSV				56 730,03
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				6 840,40
6	K	378311126	Ochranná přízdívka s vložkou z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,980	6 980,00	6 840,40
	VV		nadspotřeba 25% z důvodu šikmosti a nerovnosti stěn		0,980		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 504,00
39	K	985422632	Injektáž trhlin š přes 1 do 2 mm v ŽB kóich tl přes 100 do 200 mm polyuretanem lepenými injektážními jehlami	m	13,800	3 080,00	42 504,00
	VV		12*0,4 + 15*0,6 "stropní část" z důvodu zvýšených přítoků vody		13,800		
D	998		Přesun hmot				7 385,63
40	K	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	2,525	215,00	542,88
41	K	998253095	Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun do 5000 m	t	2,525	560,00	1 414,00
42	K	998253096	Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun ZKD 5000 m přes 5000 m	t	12,625	430,00	5 428,75
Ostatní náklady							3 403,80
			Zařízení staveniště				1 701,90
			Zařízení staveniště	%	3,000	567,30	1 701,90
			Územní vlivy				567,30
			Územní vlivy	%	1,000	567,30	567,30
			Provozní vlivy				1 134,60
			Provozní vlivy	%	2,000	567,30	1 134,60